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OuctaHuna 8 >KeHwmHbl, 200m Ha cnuHe loa poxaeHusa 2003 - 2007
01.12.2020 - 11:57 CTtapToBblit NpoTokon MpeaBapuTenbHbli
Pekopg mupa 2:03.35 SMITHRegan E USA Gwangju (KOR) 26.07.2019
Pekopg, EBponbl 2:04.94 FESIKOVA Anastasia RUS Rome (ITA) 01.08.2009
Pekopp Poccumn 2:04.94 3YEBA AHacTacus Pum (ITA) 01.08.2009
Pekopp, mypa toHoLeckuit 2:03.35 SMITH Regan E USA Gwangju (KOR) 26.07.2019
Pekopg, EBponbl toHOLIECKWiA 2:06.62
Pekopp, Poccuu toHoLLeckuii 2:08.02 YCTWHOBA Japbs CBPJ, Mocksa 14.05.2014
Pamunus, Nva rlp KomaHga 3aaBoyHOE BpeMs

3annbiB 1 13 7

0 TAJNIKMHA Maiis 2005 kmc JleHunHrpagckasi 06nactb NT

1 KOCTEHKOBA AHrenunHa 2006 kmc Camapckas obnacTb NT

2 BABYPWHA AnbbuHa 2004 kmc Hosropogckas 06nactb NT

3 3VHWK KceHus 2003 kmc CTaBponosbCKuiA Kpai NT

4 MEJNMNXOBA Mapusa 2007 kmc Hosropogackas obnactb 2:39.88

5 FTOHYAPOBA Anuca 2007 kmc BopoHexckas 06nactb 2:39.90

6 THUTME/Nb Mapusa 2003 wmc CaHkT-lMeTepbypr NT

7 NYHIOWWHA KceHus 2006 kmc Mocksa NT

8 LUYTOBA OnaHa 2007 kmc PocTtoBckasi 06nactb NT

9 AMALWKNHA YnbsHa 2007 1 Pecny6nvka Mopgosusi NT

3anibiB 2 3 7

0 TAPVOHOBA EceHusi 2006 kmc KpacHosipckuii kpaii 2:35.44
1 BACKHOHUHA AHHa 2006 kmc Pecny6nuka TatapcTaH 2:34.93
2 MOPO30OBA AHacTacus 2004 kmc KocTtpomckasi obnacTb 2:31.39
3 PA3XMBWHA Enunszaseta 2006 kmc MockoBckas obnacTtb 2:30.41
4

5 AHKWHA Smunus 2006 kmc XabapoBCKuii kpaii 2:29.60
6 NPNBYLWWNHA AHacTtacus 2005 kmc bpsiHckas o6nacTb 2:30.62
7 CABEJIbEBA Mapus 2006 kmc YenabuHckas ob6nactb 2:31.55
8 MOTOBWJ/TOBA AHacTacus 2006 kmc KocTtpomckasi o6nactb 2:34.98
9 UbIBUHA Enunsaseta 2006 kmc CaHkT-MNetepbypr 2:35.55

3annbiB 3nz 7

0 BEKACOBA Bukrtopus 2006 kmc Pecnybnuka Xakacus 2:28.07

1 KMPTA Mapraputa 2003 wmc MeH3eHckasa obnacTtb 2:27.55

2 HOBWKOBA BukTopus 2006 wmc CaHkr-lMeTepbypr 2:27.41

3 WEPEMET AHHa 2006 kmc TwMeHckas obnacTtb 2:27.11

4 AXMEJOOBA AHrenvnHa 2006 kmc OpeHbyprckast o6acTb 2:26.88

5 NOPO®EEBA AnekcaHgpa 2004 kmc [leH3eHckas o6nacTb 2:27.06

6 BOYKAPEBA EkaTtepuHa 2006 kmc CaHkT-lNMeTtepbypr 2:27.32

7 BAAHKWMHA EkartepuHa 2006 kmc MockoBckas obnacTtb 2:27.42

8 CABUYYK ApuHa 2004 «kmc MypmaHckas obnacTb 2:27.55

9 MAKCVMMOBA TatbsaHa 2007 kmc JleHuHrpagckasi 06nactb 2:28.25
CTtafioH BOAHbIX BUAOB cropTta 3/1eKTPOHHAsA cUcTeMa pernctpauumn BpemeHu
6acceiit 50 m OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Volga Federal District/Republic of Mordovia 04.12.2020 18:53 - Ctpanuua 1
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NEPBEHCTBO POCCHUM

nnaBaHNi

AvctaHums 8, XKeHwmHbl, 200m Ha cnvHe, MNpeasapuTenbHbiii

3annsiB 4 n3 7
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© O~NOUbhWNPE

PEANOCOBA EnnsaseTa
FTANHA BepoHuka
XUTEBA ApuHa
MNNOTVHHOBA AnéHa
NOXXKNHA AnvHa
METPOBA Amanus
MEJIbHVIK MlnaHa
MAC/IOBA KpuctuHa
KONbIXAHOBA EBreHus
MAOAHOBA AHa

3anbiB 513 7
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3APYBEHKOBA [fapbs
KY3HEL,OBA MonuHa
KOMNTENVHA AnekcaHapa
OBCAHHMKOBA Apocnasa
JOABBIJOBA EneHa
BbIKOBA Banepus
ErFOPOBA Enu3aseTa
PALLNTOBA Mapus
OAHNIVHA AHHa
MEJIbHVKOBA EkaTepuHa

3annbiB 6 N3 7
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3AXAPOBA Banepus
FAV®OYTAVHOBA AnvnHa
K/IbIKOBA AnekcaHgpa
TUXEHKO MapuHa
LLULIKO Codous
ATATINTOBA EnunsaseTta
BECKWNHA Bukrtopus
MYCAENAH OnaHa
TATVNbLIEBA Mapus
OJINTEP AHHa

3annbiB 7 n3 7
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KONECHUMKOBA Tawucus
TAPAYUNA AHactacusa
AYNNINHCKAA AHacTtacus
TYIACOBA Codpus
FTANHYNNNHA PeHata
BOPOHKOBA EkaTtepuHa
LUAXOBA Codpbs
HAFOBULBIHA Mapus
BOPOMAEBA Cobs
BEPKOBCKAA AHacTtacus

MIHCTEPCTBO COOPTA
POCCHACKOR OEREPALIA

Boopocowonan
Garopauye nasars
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NEKABPA 2020

KpacHopapckuii kpaii
KpacHopapckuii kpaii
Camapckasi o6nactb
Csepanosckast 06nactb
Yamyptckas Pecny6nvika
BopoHexckas o6n1actb
PocTtoBckast 0651acTb
Pecnybnvka Mapwuii 9n
CaHkT-lMeTepbypr
MockoBckas obnacTtb

HoBocmnburpckasa obnactb
XabapoBckuii Kpai
OpeHbyprckas obnactb
CaHkT-lMeTepbypr

Mocksa

CankT-MNeTepbypr
Ceepgasiosckast 06n1actb
Pecny6nvka bawkopTocTaH
Cseppa/ioBckas 061actb
CaHkr-lMeTepbypr

MockoBckas 06nacTb
Yamyptckas Pecny6nvka
HoBocubupckas obnactb
KpacHogapckuii kpaii
Mocksa

XMAO - KOrpa
CaHkT-lMeTepbypr
CTaBponosbCKuii Kpa
Ceepa/ioBckasi 0bnacTb
Yysawickas Pecny6nmvka

CaHkT-lMeTepbypr
Camapckas o6nactb
HoBocubupckas obnactb
CaxasimHckas 06nacTb
Pecnybnvka TaTapctaH
Mocksa
CaHkT-MNeTepbypr
Mocksa

HoBocmnburpckasa obnactb
PocTosckas obnactb
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NEPBEHCTBO POCCHUMH

nNo NnnaBaHUK
Cpenv HUOPOB M WHUOPOK

2:25.84
2:25.69
2:25.24
2:24.69
2:24.48
2:24.50
2:25.20
2:25.29
2:25.72
2:25.99

2:23.71
2:22.43
2:20.97
2:20.39
2:18.12
2:18.43
2:20.83
2:21.70
2:22.93
2:24.28

2:23.01
2:22.17
2:20.88
2:19.26
2:16.61
2:18.22
2:20.70
2:21.66
2:22.83
2:23.92

2:23.00
2:21.89
2:20.86
2:18.54
2:15.32
2:18.17
2:20.68
2:21.58
2:22.53
2:23.87

CTaavoH BOAHbIX BUAOB criopTa
6acceiiH 50 M

3J/IEKTPOHHaA cuctema perucrpaunm BpemeHn
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.67210
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